ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH       Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

 V/v tham mưu nội dung trả lời

phỏng vấn của Tạp chí Doanh

     nghiệp và Thương mại

Kính gửi:  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 514-CV/HU ngày 12/4/2024 của Huyện uỷ Tuy

Phước về việc tham mưu nội dung trả lời phỏng vấn (chi tiết có Văn bản đính kèm

theo); về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các

ngành liên quan tham mưu cho UBND huyện nội dung trả lời phỏng vấn theo các

nội dung làm việc gửi kèm theo Công văn số 514-CV/HU ngày 12/4/2024 của

Huyện uỷ Tuy Phước. Thời gian hoàn thành trước ngày 16/4/2024.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                                                                                         Tô Minh Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:20:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:20:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!